设备搬迁运输合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法有关规定》本着和互惠互利的原则，经甲乙双方共同协商一致，签订本合同。
一、甲方：____________工地设备，以及辅助的配套设备，从银川到内蒙伊旗纳林陶亥镇弓家塔村到卸货地点。乙方必须按甲方的要求保质保量，顺利的完成全部搬迁工作，配合工地装车、托运。乙方接到通知后，运输车辆_____日内进入指定场地。
二、甲方内722吨钢结构运输费，按每吨叁佰元包给乙方，包括运输税票，车辆装车后首付30%。每卸一车必须付清一车运费。
三、甲方配合乙方装卸车辆的设备实施，并配合吊车，人工，双方积极配合于____年___月___日装车，___月___日晚必须所有货物全部装车，甲，乙双方自行承担责任。如因乙方组织车辆不到位，逾期每天罚款___元。在总搬迁费中扣除。
四、甲方人员捆绑运载物，并经该车承运司机检验认可后，运输过程乙方要确保甲方设备的安，完好，如发现损坏、丢失、全部由乙方负责照价赔偿。
五、与____年___月___日装车，乙方必须在____年___月___日晚全部到达指定地点，如果车辆不能按时到达的，逾期每天处罚五千元，在工程款中扣除，除不可抗因素外(战争、地震、道路堵塞)影响可以酌情延期。
六、乙方在运输过程中承担运输的一切不安全事故，如在途中发生交通事故造成人员伤亡或财产损失全部由乙方赔偿。
七、甲方有义务按合同支付运费，负责处理自身和当地事宜，勿使搬迁装车工作受到影响。
1、如果在装车或卸车路途中有当地农民或有机关部门挡车要钱，甲方必须承担所有费用，与乙方无任何关系。每天每车压车费1000-2000元。
2、甲方提供《装车清单》一式三份，乙方安装货清单托运。
3、其他说明，乙方将甲方的设备拉往目的地并安全卸货后。甲方接货出具运输完工证明。据此作为结算依据。
八、在运输过程中________至________沿途所有罚款有乙方自行承担，出现紧急状况及时处理，货物由乙方自行配货。
九、甲方必须保证吊车，人工在上班时待命，货车随到随装，如果不按时吊车或刁难，甲方赔偿____元。
十、甲乙双方在签订盖章后本合同具有法律效力。双方不得违约，如单方违约引起的对方经济损伤由违约方承担(乙方必须提供与签字合同有关的所有手续证明等)。
十一、本合同在签订之日起生效。双方严格履行，在履行中发生纠纷，向仲裁机构申请或人民法院提起诉讼。
十二、本合同一式两份，甲乙各持一份。(备注：双方需备身份证复印件、及电话、营业执照复印件。)
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日